
Uchwała Nr XLV/52/2018 
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 89 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zaciąga się kredyt długoterminowy w kwocie 3.694.000,00 zł (słownie: trzy 
miliony sześćset dziewięćdziesiąt cztery tysiące złotych) z przeznaczeniem na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadań 
inwestycyjnych pn.: 

 „Poprawa zaopatrzenia mieszkańców gminy w wodę poprzez budowę 
i rozbudowę SUW Wierzchowiny” w kwocie 650.000,00 zł 

 „Budowa wodociągu w Piastowie” w kwocie 160.000,00 zł 
 „Budowa wodociągu w Wielogórze” w kwocie 30.000,00 zł 
 „Przebudowa drogi gminnej Bierwce – Obózek – Cmentarz” w kwocie 

500.000,00 zł 
 „Odwodnienie drogi gminnej w miejscowości Jedlanka” w kwocie 100.000,00 zł 
 „Przebudowa drogi gminnej Nr 350405W relacji Ludwików – Wola Gutowska 

w miejscowości Narty” w kwocie 355.000,00 zł 
 „Remont drogi gminnej Nr 350419W w miejscowości Wierzchowiny dz. ewid. 

212/2 na odcinku od km 0+000 do km 0+910 o dł. 0,910 km” w kwocie 
240.000,00 zł 

 „Remont dachu strażnicy OSP Bierwce” w kwocie 50.000,00 zł 
 „Zagospodarowanie centrum wsi Wielogóra – budowa placu sportowo-

rekreacyjnego” w kwocie 320.000,00 zł 
 „Budowa placu zabaw oraz siłowni plenerowej w miejscowości Jankowice” 

w kwocie 140.000,00 zł 
 „Zagospodarowanie centrum wsi Kamińsk” w kwocie 390.000,00 zł 
 „Zagospodarowanie centrum wsi Klwatka Szlachecka” w kwocie 165.000,00 zł 
 „Zagospodarowanie centrum wsi Płasków” w kwocie 75.000,00 zł 
 „Zagospodarowanie centrum wsi Wierzchowiny” w kwocie 103.000,00 zł 
 „Zagospodarowanie miejsca rekreacji i wypoczynku Gutów” w kwocie 

166.000,00 zł 
 „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Urbanów dz. ewid. 25, 47, 269 na 

odcinku od km 0+000 do km 1+060 o długości 1,060 km” w kwocie 
250.000,00 zł. 

 
§ 2. Kredyt, o którym mowa w § 1 podlega spłacie z dochodów własnych gminy 

Jedlińsk. 
 



§ 3. Spłata kredytu nastąpi w latach 2019–2026. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Marcin Drewnowski 


